
ZARZĄDZENIE NR 152/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji do oddziałów klas VII 
dwujęzycznych oraz zorganizowanych w ramach eksperymentu pedagogicznego w publicznej 

szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 45 ust. 1 i 6, art. 139 ust. 1, 
art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1287, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, 
poz. 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 44/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu rekrutacji do oddziałów klas VII dwujęzycznych oraz zorganizowanych 
w ramach eksperymentu pedagogicznego w publicznej szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Miasto Szczecin Załącznik Nr 1 - Harmonogram rekrutacji do oddziału klasy VII dwujęzycznej 
Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie, Szkoły Podstawowej nr 37 im. 
kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie oraz Szkoły Podstawowej nr 74 im. Stanisława 
Grońskiego w Szczecinie oraz Załącznik Nr 2 - Harmonogram rekrutacji do oddziału klasy VII 
publicznej szkoły podstawowej zorganizowanej w ramach eksperymentu pedagogicznego w Szkole 
Podstawowej nr 6 w Szczecinie otrzymują brzmienie odpowiednio jak w Załączniku Nr 1 oraz 
w Załączniku Nr 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: 607E1D16-B973-4641-AE94-36D7061B7270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Harmonogram rekrutacji do oddziału klasy VII dwujęzycznej Szkoły Podstawowej nr 2 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie, Szkoły Podstawowej nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego 

Ledóchowskiego w Szczecinie oraz Szkoły Podstawowej nr 74 im. Stanisława Grońskiego 
w Szczecinie 

Lp. Nazwa etapu Data rozpoczęcia Data zakończenia 
1 Składanie wniosku o przyjęcie do oddziału 

klasy VII dwujęzycznej publicznej szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków i kryteriów branych 
pod uwagę przy postępowaniu 
rekrutacyjnym 

10 marca 2020 r. 23 marca 2020 r. 
godz. 12:00 

2.  Przeprowadzenie sprawdzianu 
predyspozycji językowych na warunkach 
ustalonych przez radę pedagogiczną 

w ciągu 7 dni roboczych od dnia zakończenia 
okresu ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty 
3 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów, 
którzy uzyskali pozytywny wynik 
sprawdzianu predyspozycji językowych 

w ciągu 5 dni roboczych po przeprowadzeniu 
sprawdzianu predyspozycji językowych 

4 Uzupełnienie wniosku o kopię świadectwa 
uzyskania promocji do klasy VII  

w ciągu 5 dni roboczych od dnia zakończenia 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

w 3 dniu roboczym od ostatniego dnia dokonania 
czynności wymienionej w wierszu 4. 

6 Potwierdzenie przez rodziców kandydata  
woli uczęszczania do oddziału 
dwujęzycznego poprzez złożenie oryginału 
świadectwa promocyjnego do klasy VII 

w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia podania 
do publicznej wiadomości  listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

7 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

w 2 dniu roboczym od ostatniego dnia dokonania 
czynności wymienionej w wierszu 6. 

Id: 607E1D16-B973-4641-AE94-36D7061B7270. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Harmonogram rekrutacji do oddziału klasy VII publicznej szkoły podstawowej zorganizowanej 
w ramach eksperymentu pedagogicznego w Szkole Podstawowej nr 6 w Szczecinie 

Lp. Nazwa etapu Data rozpoczęcia Data zakończenia 
1 Składanie wniosku o przyjęcie do oddziału 

klasy VII publicznej szkoły podstawowej 
zorganizowanej w ramach eksperymentu 
pedagogicznego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata 
warunków i kryteriów branych pod uwagę 
przy postępowaniu rekrutacyjnym 

10 marca 2020 r. 23 marca 2020 r. godz. 
12:00 

2.  Przeprowadzenie sprawdzianu 
kierunkowego na warunkach określonych w 
założeniach eksperymentu pedagogicznego 

w ciągu 7 dni roboczych od dnia zakończenia 
okresu ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty 
3 Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję wyników sprawdzianu 
kierunkowego 

w ciągu 5 dni roboczych po przeprowadzeniu 
ostatniego sprawdzianu kierunkowego 

4 Uzupełnienie wniosku o kopię świadectwa 
uzyskania promocji do klasy VII  

w ciągu 5 dni roboczych od dnia zakończenia 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

5 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

w 3 dniu roboczym od ostatniego dnia 
dokonania czynności wymienionej w wierszu 4. 

6 Potwierdzenie przez rodziców kandydata  
woli uczęszczania do oddziału 
zorganizowanego w ramach eksperymentu 
poprzez złożenie oryginału świadectwa 
promocyjnego do klasy VII 

w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia podania 
do publicznej wiadomości  listy kandydatów 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 

7 Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

w 2 dniu roboczym od ostatniego dnia 
dokonania czynności wymienionej w wierszu 6. 

Id: 607E1D16-B973-4641-AE94-36D7061B7270. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2098118042 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  25 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 607E1D16-B973-4641-AE94-36D7061B7270. Podpisany Strona 2




